

Fra: Bjørg Nilsen Tjøm [Bjorg.Nilsen.Tjom@lindenes.kommune.no]
Sendt: 31. oktober 2014 08:59
Til: Postmottak KUD
Emne: Staten og Den norske kirke- et tydelig skille. Høring

Kategorier: Purpur kategori

Vedtaksvar fra Vigmostad menighet.

Forslag til høringsuttalelse:

Kirkevergene i prostiet har vært samlet for å gå igjennom hovedpunktene i høringen. Konklusjonen er at vi er positive til forslagene. Vi har først og fremst sett på hva som er viktig ut fra soknets, altså menighetsrådets, ståsted.

Ut fra dette foreslår kirkevergen at Spangereid menighetsråd avgir følgende høringsuttalelse:

1. Det er en grunnleggende forutsetning i reformen at soknet fortsatt skal være selvstendig når det etableres et nytt rettssubjekt for Den norske kirke. Soknet v/Fellesrådet vil fortsatt være arbeidsgiver for sine tilsatte og ha sin selvstendig økonomi.
Det er viktig at soknet videreføres som grunnleggende og selvstendig enhet i Den norske kirke. At Den norske kirke blir eget rettssubjekt, må ikke innebære at Kirkemøtet blir overordnet soknet i andre saker enn det som fremgår av gjeldende lovverk.
2. Departementet foreslår at statens finansiering av de virksomhetene som overføres, skjer gjennom rammetilskudd som Kirkemøtet disponerer. Statens finansieringsoppgave overfor kirken vil dermed være den samme som før. Det foreslås at statens finansieringsansvar lovfestes. Også kommunenes finansieringsansvar overfor kirken foreslås ført videre. Den økonomiske ansvarsdelingen mellom staten og kommunene på kirkens område vil da være som i dag.

Ordningen med kommunale tilskudd til lokalkirken opprettholdes. Dette støtter vi. Videre tolker vi departementets forslag slik at vi får videreført ordningen med tilskudd til trosopplæring, kateketstillinger og diakoni. Det er viktig at disse tilskuddene justeres ihht. pris - og lønnsvekst, hvis ikke blir det en reell nedgang. Mesteparten av tilskuddene brukes til lønn, og da er det svært uheldig hvis tilskuddene ikke holder tritt med lønnsveksten.

Vedtak

Forslag til høringsuttalelse godkjennes.

MVH Bjørg N Tjøm
Kirkekontoret i Lindenes